cÂMARA MUNrcrpAL DE NovA NAZARÉ - MT

tNDtcAÇAO N'038/2007

Autoria Vereador: Carlos Rodrigues de Oliveira

O Vereador que esta subscreve, vem na forma regimental em
vigor, após ouvir o soberano Plenário desta Casa, solicitar do Exmo.

Sr. Pedro Aureliano Rosa, Prefeito Municipal lnterino, para que
providencie o patrolamento das estradas vicinais das aldeias
indígenas, na terra indÍgena areões.

JUSTIFICATIVA

Tal medida se torna necessária, pois a estradas vicinais das

aldeias já se encontram em péssimas condiçÕes de tráÍego e as

comunidades indígenas de cada aldeia esperam esta realização antes
das chuvas.

Sala das SessÕes, aos seis dias do Mês de Agosto de Dois lvlil e

Sete

I

Av. Frei Agustine, s,/n -

Garlos Rodrigues de Oliveira
Vereador - DEM

COMPROMISSO COM O POVO DE NOVA NAZARE

esq. com Ruo 20 - Tel. (óó) 34ó7-'1095/1152 - Cep 78ó38-000 - Novo Nozqré - MT

Estado de Mato Grosso

GESTÃO 2007 -2008